RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC DEFICIENTE/CARENTE
PRIMEIRO SEMESTRE 2019

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1195/18, alterados pelos Decretos
SG/nº 1243/18 e 1361/18, 476/19 e 533/19, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital n°
003/2019, encaminha relação abaixo dos candidatos contemplados à bolsa de estudo, para o
primeiro semestre de 2019:

Nº Acadêmico Código % Curso

1.  ABIGAIL DA ROSA MEDEIROS 105.542 50% Enfermagem

2.  ADRIEL CARDOSO ROSA 77.116 50% Ciência da Computação

3.  ADRIELE VICENTE FIGUEREDO 109.962 50% Biomedicina

4.  AGUIDA RABELO CARDOSO 63.341 50% Direito

5.  ALDENIR MENDES MARIA  94.483 50% Ciências Contábeis

6.  ALEXANDRE ZACKO DE SOUZA  87.063 50% Engenharia Civil

7.  ALICE PUCKER DUARTE 87.501 50% Arquitetura e Urbanismo

8.  ALINE ANTUNES GHIDOLIN 106.206 50% Nutrição

9.  ALINE GIOVANA GARCIA  91.333 50% Direito

10.  ALINE LOURENÇO DE CANDIDO 67.732 50% Direito

11.  ALINE SILVA DOS SANTOS FILIPINI 84.806 50% Arquitetura e Urbanismo

12.  ALLAN JANUARIO RAMOS 82.612 50% Odontologia

13.  AMANDA DA SILVA SERAFIM 74.162 50% Engenharia Química

14.  AMANDA DE SOUZA PEREIRA 97.061 50% Psicologia

15.  AMANDA GONÇALVES PUCKOSKI 63.040 50% Farmácia

16.  ANA BEATRIZ KAVABATA CARDOSO 111.650 50% Enfermagem

17.  ANA BEATRIZ SILVA IGNACIO 87.486 50% Direito

18.  ANA CAROLINA CAETANO AURELIO 106.900 50% Ciências Contábeis

19.  ANA CAROLINA LEANDRO MARTINS 109.099 50% Enfermagem

20.  ANA CAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA 105.764 50% Odontologia

21.  ANA CAROLINE DA SILVA FLORENTINO 110.725 50% Nutrição

22.  ANA JULIA PEREIRA DE OLIVEIRA 110.047 50% Odontologia

23.  ANA LARA ROQUE CAETANO DE OLIVEIRA 108.667 50% Psicologia

24.  ANA MARINA RAMOS GUTTERRES SANTANA 91.454 50% Enfermagem

25.  ANA PAULA CARDOSO CIVIDINI 99.737 50% Psicologia

26.  ANA PAULA DA SILVA BERTOLINA 104.249 50% Teatro

27.  ANA PAULA OLIVEIRA DO LIVRAMENTO 87.565 50% Fisioterapia

28.  ANDRE FERNANDES CASAGRANDE 87.371 50% Direito

29.  ANDRE KAUFMANN DA LUZ 111.141 100% Adm. Comércio Exterior

30.  ARIANI DA SILVA RODRIGUES 102.582 50% Engenharia Civil

31.  ARINE PETRY DE OLIVEIRA 110.657 50% Medicina

32.  ARMANDO GHISLANDI FERMINO 107.431 50% Administração

33.  ARTHUR LEONIDAS ACCORDI BITTENCOURT 98.738 50% Medicina

34.  BARBARA PAIANO ZIN 85.053 50% Eng. Ambiental e Sanitária

35.  BEATRIZ ALAMNI ABREU 87.492 50% Ciências Contábeis

36.  BEATRIZ DOS SANTOS CANTO 93.298 50% Direito

37.  BEATRIZ GABRIEL FLOR 105.956 50% Nutrição

38.  BEATRIZ VARGAS MENEZES 99.193 50% Engenharia de Produção

39.  BEATRIZ ZUCHINALLI PEREIRA 93.799 50% Eng. de Agrimensura

40.  BRUNA BORGES PAES 89.207 50% Enfermagem

41.  BRUNA DE SOUZA  99.806 50% Engenharia Civil

42.  BRUNA HENRIQUE PRAESSLER 92.784 50% Odontologia

43.  BRUNA LACOMBE INOCENCIO 108.528 50% Psicologia

44.  BRUNA MIGUEL BALDUINO 110.247 50% Biomedicina

45.  BRUNO GONÇALVES PATRICIO 71.673 50% Direito

46.  BRUNO PATRICIO PORTO 112.196 50% Processos Gerenciais

47.  CAMILA SILVA ROSALINO 111.642 100% Psicologia

48.  CAROLAINE CORACINI RODRIGUES 102.134 50%  Recursos Humanos

49.  CAROLINA DE SOUZA DOS SANTOS BORGES  102.465 50%  Recursos Humanos

50.  CAROLINA DE SOUZA MARCIANO 87.000 50% Design de Moda

51.  CAROLINA PEREIRA EUZEBIO 108.291 50% Biomedicina

52.  CAROLINA PHILIPPI SILVEIRA 104.466 50% Medicina

53.  CAROLINE DE AGUIAR DOS SANTOS 24.910 100% Medicina

54.  CAUE BORGES COLOMBO 105.884 50% Biomedicina

55.  CELITON CLARO 112.179 50% Engenharia Civil

56.  CESAR HENRIQUE GUIDI DA SILVA 99.198 50% Odontologia

57.  CINTIA MACEDOTEIXEIRA 102.336 50% Psicologia

58.  CINTIAN RIBEIRO VITORIO 63.862 50% Direito

59.  CLAUDIA FIGUEIRO SCHNEIDER 87.305 50% Direito

60.  CLAUDIO DE SOUZA MARTINS JUNIOR 99.907 50% Direito

61.  CLAUDIO GABRIEL DOMINGOS PAULO ZONGO 79.844 50% Engenharia Mecânica

62.  CLEBER DE OLIVEIRA MARTINS 90.109 50% Direito

63.  CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 110.544 50% Engenharia de Produção

64.  DAIANE MACHADO DAL FARRA 62.624 50% Farmácia

65.  DAIANI DOS SANTOS ANTONIO 79.693 50% Fisioterapia

66.  DANIELA COLOMBO ARAUJO 95.342 50% Medicina

67.  DANIELA GENUINO CLAUDINO 101.486 50% Direito

68.  DANIELA GUARNIERI 108.492 50% Direito

69.  DANIELA INACIO 94.627 50% Enfermagem

70.  DANIELA JANE DE SOUZA 95.235 50% Direito

71.  DANIELA MARCELINO 84.483 50% Fisioterapia

72.  DARLAN URBANO ANDRE 94.695 50% Ciência da Computação

73.  DEBORA DA SILVA DASSOLER 81.347 50% Arquitetura e Urbanismo

74.  DEBORA GERONIMO SANT´ANA 97.048 50% Direito

75.  DEBORA VERDIERI TESSMANN 106.723 50% Odontologia

76.  DENISE TOMASI DANIEL 93.501 50% Fisioterapia

77.  DIANA GONÇALVES MOTA 65.747 50% Engenharia Civil

78.  DIANA MANOEL MADALENA 103.591 50% Direito

79.  DIEGO MEDEIROS DE SOUZA  95.089 100% Ciência da Computação

80.  DIMITRY LADISLAU 87.213 50% Ciência da Computação

81.  DIOCLEZIO PATRICIO JUNIOR 79.124 50% Engenharia Mecânica

82.  DIOGO ALBERTO KURTZ 101.718 50% Direito

83.  EDLYN MENDES LUIZ 94.715 50% Educação Física

84.  EDUARDA BERNARDO MADEIRA 99.126 50% Enfermagem

85.  EDUARDO MACHADO 99.379 50% Farmácia

86.  EDUARDO SPILERE ANZOLIN 87.200 50% Ciência da Computação

87.  EIDI DE FATIMA FERREIRA CORDEIRO 104.593 50% Psicologia

88.  ELICA PIZZOLO DA SILVA 106.447 50% Medicina

89.  ELIETE PEREIRA CREPALDI 60.233 50% Enfermagem

90.  ELTON WESLEY IZIDRO 90.456 50% Ciências Econômicas

91.  ELUANA RENATA MACHADO DEVINCENZI 89.035 50% Educação Física

92.  EMANUELE ALEXANDRE CARDOSO 108.736 50% Medicina

93.  EMERSON FERNANDES DE BITENCOURT  91.630 50% Direito

94.  EMILI MACHADO MORAIS 96.566 50% Farmácia

95.  EMILLY SILVESTRE SERAFIM 93.596 50% Direito

96.  ERIKA FERNANDES JOAO 104.085 50% Direito

97.  ERON DOS SANTOS RODRIGUES 88.068 50% Engenharia Civil

98.  EVERTON CRESCENCIO PEREIRA 103.903 50% Teatro

99.  EVILIN DA SILVA BORBA 106.247 50% Ciências Contábeis

100.  FABIO ROSSO FILHO 106.001 50% Odontologia

101.  FELIPE COSTA DE JESUS 111.647 50% Ciência da Computação

102.  FELIPE FERNANDES REINALDO 103.706 50% Adm. Comércio Exterior

103.  FELIPE GAVA BOAROLI 106.156 50% Engenharia Química

104.  FERNANDA BARCELOS CARDOSO 92.734 50% Medicina

105.  FERNANDA GERONIMO 93.348 50% Design de Moda

106.  FERNANDA ROVERI DOS REIS SANT´ANA 86.929 50% Direito

107.  FRANCINI AGOSTINHO DA SILVA IGNÁCIO 73.532 50% Nutrição

108.  FRANCINI BORBA MARTINS 104.265 50% Fisioterapia

109.  FRANCYELLY BONFANTE BERNARDINO 93.759 50% Arquitetura e Urbanismo

110.  FRANKB HUDSON DABOIT JUNIOR 108.671 50% Administração

111.  FREDEMAR BORGES JUNIOR 97.304 50% Engenharia Mecânica

112.  GABRIEL FRASSON CASAGRANDE  111.051 50% Medicina

113.  GABRIEL PEREIRA DE SOUZA  101.543 50% Enfermagem

114.  GABRIEL ROSA MENDES 112.242 50% Ciências Contábeis

115.  GABRIEL ZAPELINI DA SILVA 102.595 50% Ciências Contábeis

116.  GABRIELA DE OLIVEIRA RAMOS 75.305 50% Nutrição

117.  GABRIELA DE SOUZA FERREIRA 96.707 50% Nutrição

118.  GABRIELA FERNANDES MOTTA 24.903 50% Arquitetura e Urbanismo

119.  GABRIELA GONÇALVES SOUZA  108.189 50% Odontologia

120.  GABRIELA MARGOTTI BITENCOURT 88.026 50% Administração

121.  GABRIELA MATIAS  77.781 50% Biomedicina

122.  GABRIELA MORONA DE CAMPOS 88.705 50% Direito

123.  GABRIELA TROMBIM DE OLIVEIRA 107.067 50% Recursos Humanos

124.  GABRIELE JOSEFINO DEMETRIO 110.546 50% Direito

125.  GABRIELLY CORREA GONZAGA 91.185 50% Pedagogia

126.  GESSICA DE SOUZA DA SILVA 110.477 50% Arquitetura e Urbanismo

127.  GIOVANE KRONE DA LUZ 41.056 50% Engenharia Civil

128.  GISLAINE SEBASTIÃO 110.631 50% Direito

129.  GLAUBER DE SOUZA FERNANDES 111.982 50% Design de Moda

130.  GUILHERME FERNANDES ALEXANDRE 94.702 50% Administração

131.  GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA COMIN 108.749 50% Medicina

132.  GUSTAVO DA SILVA DIMAS 109.551 50% Odontologia

133.  GUSTAVO DA SILVEIRA 109.691 50% Ciências Contábeis

134.  GUSTAVO FERREIRA BARBOSA  94.014 50% Odontologia

135.  HALERI HENRIQUE SILVERIO BOTELHO MARTINS 73.795 50% Engenharia Civil

136.  HELOISA HOEPPERS DE FREITAS 87.647 50% Nutrição

137.  HENRIQUE MILAK FERREIRA 103.700 50% Biomedicina

138.  HENRIQUE PACHECO FURLAN 108.695 50% Psicologia

139.  ISABELA GARBELOTTO ROSA 108.690 50% Medicina

140.  JANAINA CARDOSO BORGES 107.024 50% Direito

141.  JEANINE CRISPIM LUCAS 90.505 50% Educação Física

142.  JEFERSON TRAJANO DE SOUZA  103.725 50% Direito

143.  JERUSA PALESTINE LINO DA SILVA 85.027 50% Arquitetura e Urbanismo

144.  JHANDRIELLY DE RESENDE PORTO 106.640 50% Educação Física

145.  JHENNIFER DA SILVA DE SOUZA 106.704 50% Ciências Contábeis

146.  JHONATA BARBOSA DE AGUIAR 110.985 50% Odontologia

147.  JOÃO PAULO SOARES MONTEIRO 104.694 50% Adm. Comércio Exterior

148.  JOAO VICTOR PACHECO GOMES 108.696 50% Adm. Comércio Exterior

149.  JOAO VITOR MACHADO SANTANA 95.364 50% Odontologia

150.  JOAO VITOR SEBERINO DA SILVA  109.882 50% Educação Física

151.  JOBERT RAMOS DA SILVA JUNIOR 93.438 50% Engenharia Civil

152.  JOICY DE FAVERI MOTA 109.020 50% Enfermagem

153.  JOSE EZEQUIEL PEREIRA 91.029 50% Direito

154.  JOSIANE DE FATIMA DE ALMEIDA 68.241 50% Direito

155.  JOSUE DA CRUZ 86.389 50% Direito

156.  JULIA ARAUJO COSTA 105.607 50% Fisioterapia

157.  JULIA DOS SANTOS MEDEIROS  104.279 50% Educação Física

158.  JULIA TRICHES PORTO 84.522 50% Direito

159.  JULIANA HERTEL SCHITZ 92.746 50% Medicina

160.  KACIELY DA SILVA MARTINS 99.112 50% Psicologia

161.  KAMILA LUZ ISMAIL 98.722 50% Odontologia

162.  KAREN KASSANDRA KARKLE 99.891 50% Psicologia

163.  KARINA FRAGA LOPES 93.628 50% Direito

164.  KAROLINE NAZARIO FERNANDES 110.311 50% Medicina

165.  KATRINE DOMINGOS GARCIA 110.583 50% Direito

166.  KELLEN UGIONI SIMON 79.216 50% Farmácia

167.  LAIANA ADAO GARCIA 91.659 50% Ciências Biológicas

168.  LAIARA KETULYN FONTANA 93.359 50% Design de Moda

169.  LAIS SILVESTRE DOS SANTOS  108.738 50% Medicina

170.  LARA DE ALANO CANTINELLI 106.189 50% Odontologia

171.  LARISSA CAMPOS BIAVA 99.023 50% Design de Moda

172.  LARISSA CASAGRANDE DA SILVEIRA 110.597 50% Direito

173.  LAYS MATOS MACHADO 95.078 50% Fisioterapia

174.  LEANDRO SACHET COLOMBO 98.856 50% Engenharia Civil

175.  LEONARDO PAES DE OLIVEIRA 99.425 50% Farmácia

176.  LEONARDO VICENTE MARTINELLO DE SOUZA  111.055 50% Recursos Humanos

177.  LETICIA CORREA EUZEBIO 97.499 100% Recursos Humanos

178.  LETICIA DA SILVA DOMINGHINI 109.572 100% Direito

179.  LETICIA DOS SANTOS PATERS 110.926 50% Direito

180.  LETICIA HOBOLD KAMMER 99.251 50% Psicologia

181.  LETICIA JACINTHO TEIXEIRA 102.827 50% Direito

182.  LETICIA JOAQUIM MARQUES 102.227 50% Direito

183.  LETICIA MARTINS ARAUJO 99.178 50% Nutrição

184.  LETICIA PACHECO RODRIGUES DA ROCHA  82.159 50% Engenharia Civil

185.  LETICIA PERUCHI MORETTO  99.190 50% Psicologia

186.  LETICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 111.778 50% Recursos Humanos

187.  LUANA LOUREIRO MICHELS 106.088 50% Nutrição

188.  LUANA MARCON MATINS 110.895 50% Educação Física

189.  LUANA MARIA DE OLIVEIRA PRESADO 101.730 50% Medicina

190.  LUANA MENDES 81.167 50% Direito

191.  LUANA NORDI ROSA 93.015 50% Engenharia Civil

192.  LUCAS BARCELOS CARDOSO 110.173 50% Odontologia

193.  LUCAS BERTELI FERNANDES 98.674 50% Direito

194.  LUCAS HENRIQUE COLOMBO 111.113 50% Ciências Contábeis

195.  LUCAS LEANDRO FERREIRA 106.667 100% Administração

196.  LUCAS NOGUEIRA MONTEIRO 105.733 50% Engenharia Civil

197.  LUIS CARLOS DE MELO 69.143 100% Ciências Biológicas

198.  LUIS FELIPE SILVA DA ROSA  105.552 50% Administração

199.  LUIZ GUSTAVO ALVES MANENTI 64.792 50% Odontologia

200.  LYANDRA AGUIAR MACHADO 93.999 50% Ciências Contábeis

201.  MAIARA DE SOUZA MARQUES GUIMARAES 108.166 50% Fisioterapia

202.  MAICON DOS SANTOS ORTOLAN 46.150 50% Engenharia Civil

203.  MAICON JUNG MAZZUCCO 77.266 100% Gestão Comercial

204.  MAICON MARCELINO BERNARDA 88.043 50% Engenharia Civil

205.  MARCELA SILVA DE ALMEIDA 106.233 50% Design

206.  MARCELLY DE SOUZA ALMEIDA 106.932 50% Biomedicina

207.  MARCELO RAMOS DE JESUS 111.513 50% Direito

208.  MARCIO JOSE BORGES ROSSO 28.560 50% Nutrição

209.  MARCO ANTONIO DOS SANTOS  92.937 50% Educação Física

210.  MARIA ANTONIA DENSKI GRINGS 46.977 100% Psicologia

211.  MARIA CAROLINA ALVES DA LUZ 99.161 50% Medicina

212.  MARIA EDUARDA DE AZEVEDO DE CASTRO 108.663 50% Ciências Biológicas

213.  MARIA EDUARDA GONÇALVES SILVEIRA 102.080 50% Engenharia Civil

214.  MARIA EDUARDA MARIANO 103.995 50% Matemática

215.  MARIA EDUARDA SERAFIN DA SOLLER 108.610 50% Medicina

216.  MARIA JULIA LINDERMANN PERESSONI TEIXEIRA 97.435 50% Medicina

217.  MARIA LUIZA PETZOLDT 98.686 50% Direito

218.  MARIA VITORIA DEMETRIO SILVA 106.069 50% Biomedicina

219.  MARIANE SPECK JUST 107.597 50% Medicina

220.  MARIANI MACHADO DA SILVA 96.945 50% Nutrição

221.  MARIANNA WATERKEMPER 105.961 50% Direito

222.  MARIANY DESTRO DAGOSTIM 102.661 50% Engenharia de Produção

223.  MARIELI NETTO STUDZINSKI 90.125 50% Ciências Contábeis

224.  MARINA SHIMADA 111.019 50% Direito

225.  MARINA VICTOR MORONI 106.268 50% Nutrição

226.  MATEUS SORATTO MANDELLI 110.122 50% Biomedicina

227.  MATHEUS FRASSON ROSSI 68.600 50% Ciência da Computação

228.  MAURICIO CORREIA GARCIA 90.088 50% Educação Física

229.  MAURICIO FAERMANN BARCELOS 85.244 50% Medicina

230.  MAYARA SERAFIM LAURENTINO 74.602 50% Adm. Comércio Exterior

231.  MAYARA VIEIRA SATIRO 112.129 50% Enfermagem

232.  MELANY PEREIRA RIBEIRO 97.020 50% Farmácia

233.  MICHAEL BIFFI NASCIMENTO 87.528 50% Ciência da Computação

234.  MICHELE BATISTA ROQUE 83.432 50% Nutrição

235.  MILAINE ZAMPRONIO MOTTA 83.039 50% Direito

236.  MIRELA DA SILVA RODRIGUES 75.970 50% Farmácia

237.  MIRIÃ BRIGIDO PROCÓPIO 99.102 50% Pedagogia

238.  MIRIA ESTER DAMACENA GABRIEL 108.614 50% Odontologia

239.  MIRIELI PEREIRA RONCHI 105.651 50% Odontologia

240.  MIRIELLE LUIZ DA SILVA 99.313 50% Ciências Contábeis

241.  MONICA CASAGRANDE DA LUZ 97.500 50% Nutrição

242.  MONICA FERNANDES DA SILVA 111.166 50% Farmácia

243.  MORGANIA EUZEBIO RICARDO 95.129 50% Educação Física

244.  NATALIA BORGES RONCHI 93.571 50% Farmácia

245.  NATALIA FERMO BIF 94.179 100% Nutrição

246.  NATALIA MARCELLO INACIO 98.832 50% Adm. Comércio Exterior

247.  NATALLY JANUARIO PERFEITO 111.002 50% Direito

248.  NATHALIA DE BONA FELIX 108.932 50% Odontologia

249.  PAULA BONETTI CAMPOS 102.475 50% Farmácia

250.  PAULA MELLER MOREIRA DA SILVA 98.581 50% Odontologia

251.  PAULO VITOR DE SOUZA PEREIRA 107.235 50% Engenharia de Produção

252.  RACKEL MACHADO SANTINI 70.414 50% Farmácia

253.  RAFAEL COMICIOLI DE BONA SARTOR 109.190 50% Educação Física

254.  RAFAEL JOSE DO PRADO 84.556 50% Engenharia Civil

255.  RAFAEL NUERNBERG BIAZOTO 84.222 50% Direito

256.  RAFAEL VIEIRA DE ASSUNÇÃO 18.353 50% Engenharia Civil

257.  RAFAELA DANIEL DE OLIVEIRA MENDES 84.923 50% Nutrição

258.  RAFAELA DE BOIT CARDOSO 108.608 50% Direito

259.  RAFAELA NONNENMACHER DE ANDARA 103.873 50% Biomedicina

260.  RAFAELLA DE OLIVEIRA ZILLI 101.894 50% Enfermagem

261.  RAPHAEL CARDOSO CIVIDINI 81.018 50% Engenharia de Produção

262.  RENAN DE SOUZA DAMACENO 90.284 50% Engenharia Civil

263.  RENATA DE OLIVEIRA ANA TEIXEIRA 81.768 50% Farmácia

264.  RENATO FRASSON DASSOLER 69.776 100% Geografia

265.  RICHARD NAZARIO VIEIRA 85.177 50% Arquitetura e Urbanismo

266.  RITIANE SALETE PERES 98.480 50% Design de Moda

267.  ROBERTO INACIA RODRIGUES 102.900 50% Odontologia

268.  RODRIGO MILIOLI DAGOSTIN 31.183 50% Engenharia Química

269.  RODRIGO PITTHAN PEREIRA 67.069 50% Engenharia de Agrimensura

270.  ROGER DE MEDEIROS VICENTE 104.757 50% Processos Gerenciais

271.  RONEI DE LIMA SCHLICKMANN 71.244 50% Engenharia Civil

272.  ROSANA UGGIONI CRUZ 78.551 50% Ciências Biológicas

273.  SAINARA FREITAS MIGUEL 109.982 50% Psicologia

274.  SAMARA SOARES MONTEIRO 84.619 50% Fisioterapia

275.  SAMUEL DUTRA FERREIRA 107.562 50% Medicina

276.  SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS BOTTINI 111.979 50% Psicologia

277.  SAULO TARCIS DOS SANTOS MOREIRA 39.618 50% Direito

278.  SCHEILA VITORIO CAMPOS 76.461 50% Direito

279.  SHAYENNE MORAES ZEFERINO 90.491 50% Biomedicina

280.  SINTIA DE OLIVEIRA MIGUEL 98.901 50% Design de Moda

281.  STEFANI DA SILVA CLAUDINO 76.917 50% Educação Física

282.  STEFANO CERON DE OLIVEIRA 93.560 50% Nutrição

283.  SUSAN BEATRIZ DA LUZ 91.008 50% Ciências Contábeis

284.  SUSANA RODRIGUES 85.702 50% Enfermagem

285.  TAMIRES RODRIGUES CRESTANI CLARO 108.908 50% Nutrição

286.  THAINA MENDES ANASTACIO 94.540 50% Odontologia

287.  THAIS DA ROSA DE FRANÇA 105.608 50% Direito

288.  THAIS GALICIO GONÇALVES 93.256 50% Design de Moda

289.  THALIA SCHUELTER DOS SANTOS 96.675 50% Enfermagem

290.  THALYS RICARDO BATISTA 88.055 50% Direito

291.  THIAGO DA SILVA FRANCISCO 109.159 50% Engenharia Mecânica

292.  THIFANI ALVES VIRTUOSO 104.179 50% Engenharia Civil

293.  TUANE LOPES DE OLIVEIRA 77.283 50% Psicologia

294.  VANESSA DA SILVA DOMINGOS 96.874 50% Ciências Biológicas

295.  VANESSA SCHMIDT MOTTA 94.326 50% Direito

296.  VICTOR FERNANDES ALEXANDRE 103.685 50% Odontologia

297.  VINICIUS FERNANDES DA ROCHA 109.172 50% Administração

298.  VITORIA SILVA DA ROSA 108.844 50% Medicina

299.  WILLIAN BOAROLI PAVEI 94.181 50% Fisioterapia

300.  YOHAN CARLOS RABELO CARDOSO 92.603 50% Direito

Criciúma,SC 23/04/2019

José Paulo Ferrarezi  Suzel Ramos Candido

Câmara de Vereadores - Presidente  DCE / UNESC

Valdemira Santina Dagostin   Raquel Damázio Costa

UNESC - Secretária  SISERP

Maria Zoraide Geremias Araujo  Keli Nuernberg Ronchi

UABC    Poder Executivo